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Tilskudd til World ranking-stevne for islandshest - Hrani 
islandshestforening 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Søknaden fra Hrani islandshestforening innvilges med et tilskudd på 20 000 kroner. Det må 
leveres en kort rapport med regnskap innen seks uker etter avholdt arrangement. 
 
Kommuneplanen 
Kommunen skal tilrettelegge for frivillighet. Grimstad skal tilrettelegge for at unge skal ha en aktiv 
og medvirkende hverdag. 
 
Sammendrag  
Hrani islandshestforening skal arrangere World ranking-stevne på Frivoll travbane helgen 18.-21. 
juni. Arrangementet tiltrekker seg 120 ryttere og ca 300 besøkende denne helgen. Arrangementet 
har et budsjett på 520 000 kroner, og de søker Grimstad kommune om et tilskudd på 30 000 
kroner.  
 
Fakta 
Hrani islandshestforening skal arrangere World ranking-stevne på Frivoll travbane helgen 18.-21. 
juni. Dette er et av Norges største stevner for islandshest med 120 ryttere i alle aldre og rundt 300 
gjester. Stevnet arrangeres i samarbeid med Gladur islandshestlag fra Søgne, og medlemmene 
jobber dugnad mange uker i forveien og under selve arrangementet.  
 
Budsjettet for arrangementet er på totalt 520 000 kroner, hvor honorar, reise og opphold til 
dommere er 155 000 kroner, leie av utstyr 190 000 kroner, honorar teknisk personell 25 000 kroner 
og andre utgifter (klargjøring av bane, kjøring, innkjøp til kiosk osv) 150 000 kroner. Inntektene 
kommer fra påmeldingsavgift 350 000 kroner og spons/gaver 140 000 kroner. De søker Grimstad 
kommune om et tilskudd på 30 000 kroner.  
 
Grimstad kommunes retningslinjer for tilskudd til kulturarrangement, vedtatt i KS-sak 43/24, har 
som formål å sikre at publikum i Grimstad får tilgang til et bredt spekter av kulturarrangementer 
med høy kvalitet. Det kan søkes tilskudd til konserter, teaterforestillinger, utstillinger, 
idrettsarrangement og andre typer kulturarrangementer innen sjangrene musikk, film, scenekunst, 
litteratur, visuell kunst, flere kunstarter i samspill, lokalhistorie/kulturarv og idrett/fysisk aktivitet. 
Arrangementer for barn og unge, grupper med spesielle behov, som tilfører noe nytt og som 
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supplerer eksisterende tilbud prioriteres. Det skal legges vekt på behovet for kommunalt tilskudd 
for at tilbudet kan gjennomføres. Støtten kan gis som underskuddsgaranti eller tilskudd. 
 
Økonomiske og administrative konsekvenser 
Tilskuddet tas fra de frie kulturmidlene som kulturtjenesten administrerer. Det gir ingen 
administrative konsekvenser.  
 
Vurderinger: 
Det er flott at Hrani islandshestforening arrangerer dette store arrangementet i Grimstad. Å få 120 
ryttere på besøk gjennom en langhelg er et gode for Grimstad med alt de tilfører til handel, 
overnatting og besøk i byen. Hrani islandshestforening har vist flere ganger at de klarer å 
gjennomføre store arrangementer på en god måte. Et arrangement av denne størrelsen krever 
enormt med dugnadsinnsats fra klubben. Grimstad kommune ser og setter pris på alle som bidrar 
til at Grimstad er et godt sted å bo og være for sine innbyggere og for de som besøker kommunen.  
 
Alternative løsninger 
Alternative løsninger kan være å gi avslag på søknaden. Dette vil gi klubben et større press på å 
finne ekstern finansiering og kanskje senke kvaliteten på arrangementet. En kan også velge å 
innvilge hele søknadsbeløpet på 30 000 kroner.  
 
Konklusjon 
Ser en på lignende arrangementer (for eksempel NM i terrengløp arrangert av Sørild FIK), mener 
kommunedirektøren det er riktig å gi Hrani islandshestforening et tilskudd på 20 000 kroner for å 
arrangere World ranking-stevne i Grimstad. 
 


